Ad Exc. Consilium intuitu subsidii parochi assignandi recursus fit. - 23 martii 1811. - 21/146.

Decedentes parocho per avulsam filialem Szentkirálysza-  
badja 4 Flni ultra jam resolutos 189 Flnos ex cassa domi-  
nali Vörösberényiensi exassignantur. - 30 nov. 1813. - 21/147.

Testimoniales fidelium de relictâ per Stephanum Hatos 100  
Flrum fundatione pro conservatione statuae S. Joannis Ne-  
pomucaeni. - 2 julii 1816. - 21/148.

Josefo Skernyák parocho notum redditur VAD-um conscripti-  
one rerum parochi facta, eas curae suae commissarum im-  
ponit. - 10 febr. 1821. - 31/72.

VAD refert, se secundum tenorū mandati ad Vörösberény ex-  
currisse, statu parochi in pejus verso, se conscriptionem  
supellectilis ac consignationem ecclesiasticae propediem  
facturum. - 13 febr. 1821. - 31/73.

Parochus contra viduam denati frumentarii medio interme-  
diationis Vic. Gen. apud Magistratum Cottensem opportuna  
agi petit ob multimodi excessus ejus. - 17 nov. 1822.-  
31/74.

15/196 Contractus V. Berkényiunum cum curatelle M.  
1809. P.

Provisor Keneseiensis in nexū Intimati Exc. Consilii partem sacrae supellectilis ecclesiae abbatialis Lébényiensis inter ecclesias Keneseensem et Vörösberényensem ratione necessitatis distribui præcipientis, reliquaque aliis ecclesiis Politico-Fundationalibus vel Patronatu destitutis applicandam decernentia, consignatas memoratarum duarum ecclesiarum necessitates submittit, intuituque reliquae remanentiae, determinatis ecclesiis assignandae, similes consignationes altiori loco praesentandas sibi submitti petit. - 13 julii 1822. - 31/9.

Attestatum Vörösberényiensium super loo Fl pro conservatione statuae S. Joannis Nepomucaeni legatis. - 20 maji. 1824. - 31/75.

M.  
✓

De subsistentia ludimagistri, et generatim in bonis Fundorum Fundationalium existentibus. - 20 julii 1828. - 31/76.

M.  
✓

Josefus Dresmitzer superior scholarum distr. Jaurinensis director super subsidiis scholarum Vásárhely et Vörösberény rationes eidem submittendas respectivis parochis sollicitari orat. - 12 jan. 1831. - 32/94.

Vöröstó.

Conscriptio parochiae. - 1733. - 2/54. ✓

Investigatio respectu subsistentiae parochialis et ecclesiae. - 1735. - 2/55. ✓

Matthias Karman pro parocho praesentatur. - 1750. - 2/56. ✓

Communitas Barnagiensis querulans contra novum parochum de non observato quoad divinorum ordinem, ad amoliendas in futurum omnes dissensiones proprium sibi dari orat parochum. - 15 juli 1750. - 2/57. ✓

Josefus Drávezc litem inter Vöröstóenses et Barnagienses intuitu Divinorum per parochum peragendorum exortas exponit et qua ratione compositae sint significat. - 27 maji 1759. - 2/58. ✓

Differentiae quoad ordinem divinorum decreto eppali ita sopitae: ut primariis anni solemnitatibus Divina in Vöröstó celebrentur, excepto Nativitate ~~XII~~, quo in Barnag alterum vel tertium missae sacrificium offerri non prohibetur. Dominica vero infra octavam Corporis Christi divina in Barnag servari ordinantur. - 1759. - 2/59. ✓

Stefanus Comes Zichy veniam petit, quod intentionem Eppi quoad introducendum in Barnag parochum secundare non possit. - 18 apr. 1860. - 2/60. (2)

Vacantia parochiae. - 1777. - Acta dismembrationis 34.

Contractus Vászolyiensium cum parocho Vöröstóensi. - 13 nov. 1777. - 8/150. ✓

Antonius Taán parochus ratam suam subsidionalem submitti sibi orat; ac quoad praetensiones parochi Vázsonyiensis respondet. - 16 aug. 1778. - 2/61. ✓

Parochus Taán donatos ecclesiae suae pro candelabris 10 flinos restituendos procurari orat oblatos per praedecessorem Georgium Dancs. - 8 febr. 1779. - 2/62. ✓

Parochus Taán contra Joannem Morádi Vászolyiensem ecclesiae suae 100 Flnos debitorem assistentiam, et facultatem crucem benedicendi petit. - 10 martii 1779. - 2/63.

Parocho scriptum est, ut missae sacrificium quolibet sexto dominico aut festo die ad ecclesiam Vászolyiensem transferat. - 9 maji 1779. - 6/199.

Facultas bis per diem celebrandi occasione visitationis canonicae in parochia hac sublata, alternativus cum parochianis ordo divinorum in Barnag stabilitus, - quoad Vászoly vero parocho commissum, ut binis saltem per mensem feriatis diebus in ecclesia eorundem celebret. - 28 maji 1779. - 2/65. 2/64.\*

Communitas Vöröstó et Barnag pro avellenda a parochia sua filiali Vászoly instant. - 26 febr. 1788. - 8/169.

Extractus summarius rationum ecclesiae Vöröstó et Barnag. 1791. - 12/207.

Joannes Henn Barnagiensis facultatem septem statuas et unam capellam in monte Calvariae ejatis erigendi concedi sibi orat. - 1795. - 12/208.

Vöröstó et Barnagienses ordinem divinorum mutari petunt. - 1798. - 12/209.

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/1.

Reversales de fundo instructo. - 1803. - 15/199.

Barnagienses curatorem animarum ad se introduci supplicant. - 22 junii 1807. - 15/200.

Parochiani contra parochum queruntur, quod is contra regulationem Divinorum solemnia Sacra Noctis Nativitatis in Barnag celebranda promulgaverit. - 20 dec. 1819. - 21/149.

Decretum Ordinarii quoad ordinem divinorum in parochia. - 12 julii 1828. - 29/76.

Differentiae inter parochum et ludimagistrum Barnagiensem. - 1833. - 29/77.

\* 2/65 hiányzik a mutatóból

M.

2

M.

P.

M.

M.

N.

M.

N.

P.

Fideles Vöröstóenses ex occasione immutati titularis eccliae suae patroni in venerationem Omnis Sanctorum, quorum nempe honori prior ecclesia dicata fuit, aram lateralem exigentes, festum hoc porrometiam apud se celebrandum exorantes, eo pacto istud de gratia Eppi impearunt, ut ad aequilibrium cultus divini recurrentes inter et filialistas Barnagienses restituendum, his ipsis etiam liberum sit, festum aliquod deligere, quod extra serialiter apud ipsos semper celebretur. - 1826. -

N.  
✓

29/75.

V ö r s .

Wolfgangus Bakó Keszthelyiensis obligavit se et successores suos ad 10 cubulos parocho, 5 vero ludimagistro Vörsensi dandos. - 3 sept. 1727. - 4/96. ✓

Contractus Vörsiensium cum parocho. - 4 maji 1744. - 4/98. M ✓

Vörsienses pro parocho instant. - 1749. - 4/97. M ✓

Informatio de statu parochiae. - 1773. - 7/101.

Adest in catalogo parochiarum districtus Segesdiensis. - 1775. - 7/3. \*

Vörsienses submittunt resignationem parochi sui Stefani Kovács et petunt succesorem ejus denominari Adamum Horváth. - 6 sept. 1777. - 7/182. M ✓

Adamus Horváth vacantem parochiam hanc sibi conferri, facultatem cruces benedicendi, ac parochianos ad ruinosam domum parochialem et cellarium quo ocyus restaurandam provocari instat. - 9 sept. 1777. - 7/183. ✓

Michael Gerencsér parochus exortam cum Berényiensibus quoad ordinem Divinorum differentiam decidi supplicat. - 7 martii 1778. - 7/184. ✓

Votis Berényiensium pro Divinis alternative in ecclesia sua servandis supplicantium, delatum est. - 13 martii 1778. - 7/184. ✓

Visitatio canonica. - 27 maji 1778. - 7/185. P. ✓

VAD de vinea parochiali qualiter ab alienata relationem praestat. - 12 junii 1778. - 7/186. P. ✓

Parochus pro ocyori parochialis vineae restitutione procuranda instat. - 14 julii 1778. - 7/187. ↗

Parochus filialistarum suorum quoad concursum in restorationem domus parochialis praestandum morositatem querulose exponens pro remedio instat. - 29 sept. 1779. - 7/188. ✓

7/181 Vörs.

Facultas conceditur, ut in promontorio Báriensi capella aedificatur in honorem S. Donati. - 9 febr. 1781. - 11/141.

Consignatio defectus per cassationem stolae baptismalis parocho evenientis. - 2 maji 1785. - 11/2.

Fassio Vörsiensium super prato parochiae ejatis. - 1788. - M. 11/142.

Parochus pro stabili lateri suo adjungendo capellano supplicat. - 3 febr. 1789. - 11/143.

Georgius Festetics supplicem parochi fine conferendi pro ampliatione ejatis ecclesiae subsidii ad se directum Eppo transponit. Homines familiae Csányi utpote proprietarios eatenus interpellandos venire significat. - 20 apr. 1790. - M. 11/144.

VAD de aedificatione ecclesiae Vörsensis relationem reddit. - 6 maji 1790. - 11/145.

Universitas Cottus Simighiensis relationem emissi Ord. Judlum in merito amplianda ecclesiae parochialis cum adhaerentibus actis ea cum requisitione Eppo transponit, ut succursum ex Fundo Religionis memoratum in finem ex-operari gratiore dignetur. - 4 jan. 1791. - 14/184.

Cottui Simighensi intermediationem Eppi quoad imprestandos e Fundo Religionis in reparationem ~~domus~~ desolatae domus parochialis sumptus sollicitanti rescriptum. - 4 martii 1791. - 14/185.

Universitas Cottus declarationem familiae Csányianae, qua jus patronatus resignat, submittendo: pro reparatione ecclesiae sumptus ex Fundo Religionis per Eppum exoperari petit. - 18 julii 1791. - 14/186. M.  
*dpr. s.*

Parochus Gerencsér instantiam suam fine avellandae a parochia sua filialis Balatonberény ad Vic. Generalem adornatam opportuno tempore ad manuari orat per Secretarium. - 18 febr. 1792. - 14/187.

Decisio sedis dominalis parochum in praestanda a Berényi-  
ensibus unius metretae frumenti a singulo pari usu porro  
quoque relinqu. - 26 martii 1792. - 14/188.

M.  
✓

Parochus Gerencsér Berényienses a se avelli et parochiae  
Kéthely affiliari petit. - 20 aug. 1792. - 14/189.

✓

Controversia parochi cum Berényiensibus ob non subminis-  
tratum per eosdem pro agro parochiali in territorio suo  
existente semen. - 1792. - 14/190.

M.  
✓

In sede dominali ad instantiam parochi decisum est: hu-  
jus instantiae intuitu determinationem sub priori sedis  
dominalis Fermo interventam, ultro quoque in suo esse  
relinqui, respectu vero aedificationis unius cubiculi  
ad gratiam dominalem inviari. - 10 dec. 1792. - 14/191.

✓

Parochus recusatam per officiales Hunyadyanos quam et  
Berényienses aedificii sui parochialis continuationem  
conquestus: Berényienses parochiae Kéthely affiliari o-  
rat, cum ejas parochus Babics ad eos sub curam suam re-  
cipiendos pronus se declaraverit. - 1 jan. 1793. - 14/192.

✓

Parochus significat eo tandem se rem cum Berényiensibus  
adduxisse, ut conservationem cubicelli pro capellano  
aedificandi in se assumpserint. - 29 apr. 1793. - 14/193.

?

Parochus Kéthelyensis significat Berényienses cum paro-  
cho suo Vörsiensi convenisse. - 6 maji 1793. - 14/194.

✓

Berényienses ob angustiam ecclesiae Vörsensis et malam  
suam spiritualem provisionem ad Kéthely affiliari petunt.  
11 maji 1793. - 14/195.

M.  
P.

✓

VAD-i relatio de effectu exmissionis sui in causa dissi-  
diosa parochi cum filialistis Berényiensibus. - 17 maji  
1793. - 14/196.

✓

Parochus miserias suas cum Berényiensibus recensens pro  
patrocinio ac protectione instat. - 5 julii 1793. -  
14/197.

M.  
✓

VAD instantiam Berényiensium pro illocando ad Keresztur  
capellano pensionato supplicantum, qui utrasque has fi-  
liales a matribus dissitas provideret, commendat. -  
15 julii 1793. - 14/198.

VAD refert Berényiensibus extictionem habitationis ca-  
pellanisticae rite ac serio se inculcasse. - 18 oct. 1793.  
14/199.

VAD testatur in Vörs domum capellanisticam pro decentis  
et congrua inhabitatione jam penitus paratam esse. -  
11 nov. 1793. - 14/200.

Facultas bene dicendi in promontorio Berény erectam cru-  
cem petitur. - 14 aug. 1794. - 14/201.

Parochus promissos pro intentione cooperatoris 150  
Flnos ad Exc. Consilium exoperari, patremque Aloysium  
Babos ad se disponi petit. - 21 dec. 1795. - 14/202.

Parochus stabilem aliquem cooperatorem pro sui adjutorio  
resolvi instat. - 31 dec. 1795. - 14/203.

Parochus pro effective resolvendi in intentionem coope-  
ratoris sui 150 Flnis Exc. Consilium interpellari, -  
sibi verò ante ingruens confessionis paschalis tempus  
subsidiū mitti orat. - 6 jan 1796. - 14/204.

Pro Aloysio Babos ad Vörs disposito congrua 150 Flrum  
exassignari ab Exc. Consilio petitur. - 11 jan. 1796. -  
14/205.

Testimonium VAD-i super die aditus Aloissii Babos. - 20  
nov. 1796. - 14/206.

Pro stipendio Sacrorum Fundationalium exassignantur Flni  
24. - 29 maji 1802. - 16/155.

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 19/187.

Libri parochiae. - 1807. - 19/188.

Parochus Gerencsér editam Comitissae Judithae Sallerin de  
Jakabgáza sub spe consequendi juris patronatus circa no-  
vam ecclesiam erigendam declarationem acceptari petit. -  
18 junii 1808. - 19/189.

Ratione suscipiendi juris patronatus in Vörs scriptum est  
Comitissae Sallerinae. - 12 jan. 1809. - 19/190.

Juditha Sallér jus patronatus non acceptat. - 21 febr.  
1809. - 19/191.

Michael Gerencsér parochus Csökölyiensis differentias in-  
ter se et successorem suum Vörsensem Franciscum Kartsy  
ratione divisionis proventuum subversantes complanari  
petit. - 17 sept. 1809. - 19/192.

Franciscus Kartsy de desolatione ecclesiae et domus paro-  
chialis. - 1 apr. 1810. - 19/193.

VAD facta investigatione: causam controversiae de prato  
parochiali in disharmonia inter partes vigente reponit. -  
15 apr. 1810. - 19/194.

Compositio memoratae discordiae VAD-o committitur. -  
18 apr. 1810. - 19/195.

Parochus Kartsy frumentarium de neglectu et turbatione  
Divinorum incusat. - 4 dec. 1810. - 19/196.

Joannes Kövér administrator factus est. - 11 aug. 1815. -  
24/101.

Relatio de statu miserimo parochiae et ecclesiae. -  
5 febr. 1815. - 28/5.

Relatio parochi Kövér de statu parochiae. - 25 julii 1815.  
24/102.

Exc. Consilio intuitu ruinatae ecclesiae cum pleno et  
sumptuum projecto adolutis repraesentatio facta. - 9  
martii 1816. - 24/103.

Vörsienses una cum Hollád, Tikos et Fónyediensibus in  
mutatum apud se cultus divini ordinem restitui suppli-  
cant. - 31 dec. 1816. - 24/104.

Pro erigenda nova ecclesia summa 12.010 Ftum e Fundo  
Religionis via anticipationis significantur. - 14 julii  
1818. - 24/105.

Instructio Joanni Kövér in negotio exstruendae ecclesiae ab Eppo expedita. - 28 oct. 1818. - 24/106.

Eppus Comitem Georgium Festetics amicissime requirit, quatenus pro amplissimo sibi suppetentibus modis quempiam in subministrandis pro ecclesiae Vörsiensis structura materialibus liberalitatem praestare dignaretur. - 8 jan. 1819. - 24/107.

Fërialistae ad opus aedificii concurrere nolentes via sua adstringi proponuntur. - 14 martii 1819. - 24/108.

12.0lo Flni e Fundo Regulatorum Eppatum resolutae sunt. Cetera vero necessaria sumptus pietati fidelium commendantur. - 30 martii 1819. - 24/109.

Relatio de facto progressu in procurandis materialibus et preces pro curanda resolutae summae exsolutione necessariaeque calcis disponenda ustione. - 2 apr. 1820. - 24/110.

Parochus supplicat, ut Eppus aedificandae ecclesiae manus admoveri benigne procuret.. - 9 junii 1820. - 24/111.

Parochus subsidium pro perficienda ecclesia petit gratiam benedictionis ecclesiae, ut Sacra in ea fieri valeant orat. - 500 Flni promittuntur. Disponitur Antonius Takács pro adjutorio. Facultas benedicendi ecclesiam VAD-o concessa. - 22 oct. 1820. - 24/112.

Ingruente tempestate aedificandi parochus Kövér tegulas pro exstruendae molae ecclesiae orat, non minus ac gratiosam resolutionem exstruendae domus parochialis. - 7 apr. 1821. - 43/124.

Parochus de tegulis informat eppum, quod eas ex argilla Vörsensi ibidem exurere magis conveniat quam Sümeghini, una et ligna pro tecto domus parochialis expetit. - 16 apr. 1821. - 43/125.

Parochus facultatem petit cultum divinum ad aedificium scholare transferendi, cum fornix ecclesiae nunc parari incipiat. - Facultas data. - 17 junii 1821. - 43/126.

- Parochus funestum domus parochialis sanitati exitiosum referens, novam ejus exstructionem sollicitari orat. - Preces ad comitissam Juditham Saller, ut proprietariam possessionis Vörs diriguntur. - 16 aug. 1821. - 43/127. M. ✓
- Juditha Saller petitam reaedificationem domus parochialis denegat. - 19 oct. 1821. - 43/128. M. ✓
- Parochus petit facultatem benedicendae ecclesiae suae delegari VAD-o. - Facultas data. - 6 nov. 1821. - 43/129. ✓
- Parochus planum et sumptuum projectum domus suae parochialis submittit. - 9 febr. 1822. - 43/130. ✓
- Parochus petit Vic. Generalem fine restaurandae parochialis domus se ad Exc. Consilium interponeret. - Instancia Vörsiensium fine impetrandorum ex aedificatione ecclesiae remansorum materialium pro struenda domo parochiali. - 26 jan. 1823. - 43/131. M. ✓
- Parochus pro impetranda apud Exc. Consilium domus suae parochialis aedificatione supplicat. - 20 julii 1824. - 43/132. ✓
- Intimatum intuitu reparationis domus parochialis, - 27 julii 1824. - 43/133. ✓
- Pro exstructione ecclesiae Vörsiensis 3740 Fl supererogatum ex intercalaribus Eppatus preventibus, item 2950 Fl pro interna dictae ecclesiae instructione e Fundo Regulatorum Eppatum resoluti. - 24 aug. 1824. - 43/134. ✓
- Juditha Saller interpellatur ad largiendum pro structura domus parochialis quale subsidium. - 5 oct. 1826. - 43/135. M. ✓
- Parochus sumptus pro excitanda domo parochiali e Fundo Religionis sollicitari orat. - 11 nov. 1826. - 43/136. ✓
- Parochus de plano struendae domus parochialis praestat relationem. in cuius nexu e Cassa Dioecesana 1000 Flni assignantur. - 16 apr. 1827. - 43/137. ✓

Parochus adjuncta novae domus suaे parochialis Eppo proponit. - 29 julii 1827. - 43/138.

Parochus planum et sumptuum projectum aedificandae domus parochialis submittens, 1000 adhuc Flnos resolvi supplicat. - /Tervrajzok./ - 31 martii 1828. - 43/139.

Parochus refert turbulentum Vörsiensium in aedificatione domus parochialis renitentiam et eorundem pro sumptibus fine comparandorum ad tegendam domum parochialem imbricum necessariis supplicantum ad Exc. Consilium directam instantiam submittit. - 15 julii 1828. - 43/140.

Parochus submittit erogationum hucdum in aedificatione domus parochialis factarum specificationem. - 27 julii 1828. - 43/141.

Parochus significat consummationem novae domus parochialis, gratias agit et rationes submittit. - 15 nov. 1828. - 43/142.

Reflexiones parochi statum, circumstantias parochiae occasione visitationis eppalis. Instantia fidelium pro cappellano. - 13 maji 1831. - 43/143.

Parochus contractum quoad instructionem cooperatoris initum cum animadversionibus suis submittit. - 6 aug. 1831. 43/144.

Exc. Consilio fine impetranda pro cooperatore systematicae congruae remonstratio admittitur. - 5 sept. 1831. - 43/145.

Parochus cooperatorem ante initum ratione ejusdem cum Berényiensibus contractum mitti sibi orat, querulose expōnens eos in mittendam pro cooperatore occasionem consentire absolute nolle; significat cubile ejusdem in 51 Flnis jam perfectum esse. - 5 nov. 1831. - 43/146.

Parochus refert fideles suos instanter urgere cooperatoris introductionem. - 22 dec. 1831. - 43/147.

M.  
P.  
✓

?

M.  
✓

✓

✓

Neo-introducto capellano Vörsiensi titulo supplementi  
congruae capellanalis 15 Fl 8 xr cum 50 procensuali adju-  
ta exassignati sunt, - communicatur cum parocco. - 16 jan.  
1832. - 43/148.

M.  
✓

Parochus pro resoluto e Cassa Dioecesana cooperatoris  
sui quottae suplemento gratias agens significat se cum  
Berényiensibus intuitu vecturae per eos excontenti sacer-  
doti praestandae convenisse. - 24 febr. 1832. - 43/149.

✓

Parochus pro lapide portatili et Missali instat, item loc  
Fl adhuc ad consummandum stabulum et currum reclinatorium  
necessarios sibi resolvi orat. - Missus est lapis porta-  
tilis. - 16 aug. 1832. - 43/150.

✓

Parochus rationes exhibet de loc Flnis per Eppum ex Cassa  
Dioecesana pro scannis ecclesiae assignatis. De morosi-  
tate fidelium in praestationibus parochialibus queritur.-  
30 martii 1833. - 43/151.

M.  
P.  
✓

Parochus 314 Flnos in structuram domus parochialis anno  
adhuc 1828 ex proprio insumpsit, sibi gratiose resolvi  
orat. - Resoluti sunt e Cassa Dioecesana 150 Flni. -  
28 apr. 1835. - 43/152.

✓

Zalabér.

Memorantur obligatoriales Francisci Horváth super dandis per se quolibet anno parocho hujato 12 cubiles tritici mixti, 3 cubiles tritici puri et 5 urnis vini. - 13 sept. 1727. - 3/183.

Vidua Horváth jus patronatus suum controversum vindicatum pergit. - 4 maji 1760. - 3/184.

Violenta pratorum parochialium depascuatio. - 1762. - 3/185.

Rosaliae Hartvig /vidua Horváth/ facultas data in domo residentiali Sacra celebrarē curandi, usque dum ecclesia loci exaedificata fuerit. - 22 apr. 1762. - 3/186.

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kani saensis. - 1775. - 6/1.

Parochus Pakodiensis miseriam suam subsistentiam exponit, ac id circō parochiam suam parochiae Zalabériensi a qua avulsa est, reuniri petit. - 15 martii 1778. - 6/122.

Parochus Pakodiensis in defectu honestae et statui convenientis subsistentiae, et habitationis parochiam suam antiquae statui suae reaffiliari petit. - 19 dec. 1778. - 6/124.

Parochia Pakodiensis ob defectum congruae parochiae subsistentiae ac domus parochialis, antiquae suae matri Zalabér reunitur. - 31 jan. 1779. - 6/125.

Incolis Pakodiensibus notificatur parochiam suam cum Zalabériensi in qualitate filialis reuniri. - 19 martii 1779. - 6/126.

Ladislaus Sidó parochus circa pensionem et habitationem cooperatoris sui in domo parochiali accommodandam opportuna petit disponi. - 21 martii 1789. - 9/135.

Inventarium librorum parochiae. - 1794. - 12/211.

Sept. 1.

Pro renovatione ecclesiae parochialis 600 Flnis e penu e-  
jusdem convertendi ac ruinatam in promontorio capellam  
reaedificandi facultas petitur. - 25 julii 1794. -  
12/21o.

Ladislaus Kozári dominae Horváthianae pretium Iconis ad  
arām notificari orat. - 10 julii 1798. - 21/212.

Reversales incolarum super conservatione per se in promon-  
torio suo in honorem S. ~~Annae~~ Antonii de Padua aedifica-  
tae capellae. - 13 junii 1799. - 12/213.

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/4.

Stefanus Szalay parochus irreligiositatem et renitentiam  
populi sui parochiani circa cultivationem agrorum /trium  
solum jugerum/, reparationem tecti domus, stabuli et  
cinvtruae querulose proponens: contractum tertii anteces-  
soris sui anno 1764 cum Batykiensibus et Végediensibus  
initum, vigore cuius loco praestationum illi quidem 48,  
hi vero 35 Flnos aversionales solvere debeant, et anti-  
quas praestationes reduci petit. - 12 junii 1804. -  
17/201.

Parochus Szalay ad cambias cum vidua Horváthiana terras  
sine mora recipendas abstinentumque a simili in posterum  
ausu inviatus. - 1 febr. 1805. - 17/202.